

FAKTURA.C: 0002798

Javajúci:
 ta Konečná tel :
 kova #26/19, fax/tel:
 22 Velke Ulany e-mail :
 IČO: 14014301
 DPH: SKS81020273474
 DIČ: SK1020273474
 IČO:
 DPH: SK
 DIČ:

Kupujúci:
 Obecny Urad Velke Ulany
 92522 Velke Ulany

OBEČNÝ ÚRAD VEĽKÉ ULANY		
Dátum:	10.07.2012	
Byt číslo a číslo:	347/12	Zaš. číslo a číslo:
Číslo spr.: 347/12		FV3
Prílohy:	Registrácia: 10	Výberová:

banka: SLSP a.s., GALANTA
 účet: 0024146725/0900
 IČO: SKS81020273474 SWIFT: GIBASBXX

Zapísaný v OU Bratislava pod reg. číslom 202-13328
 Datum vystavenia: 30.06.2012
 Datum splatnosti: 14.07.2012
 Datum vzniku dan. povinn: 30.06.2012

Tovar	Jedn. cena brutto	Zlava %	Jedn.cena netto	Mnozstvo	Celkom bez DPH netto	DPH %
1 BAHMACOL FLEXTOP 25kg	10.00	0.00	10.0000	12.000	120.00	20
OMIETKA MVR UNI 40kg	7.17	0.00	7.1700	3.000	21.51	20
MRIETKA SKLT WINGBO	0.47	0.00	0.4700	80.000	37.60	20
CEMENT 32.5	9.33	0.00	9.3300	2.000	18.66	20

Spolu bez DPH bez zľavy : 197.77 EUR
 Celková zľava :- 0.00 EUR
 Spolu bez DPH so zľavou : 197.77 EUR
 Základ 20 %: 197.77 DPH 20 %: 39.55 EUR
 Základ 10 %: 0.00 DPH 10 %: 0.00 EUR

 SUMA Základ: 197.77 DPH SUMA: 39.55 EUR

 CELKOM S DPH K UHRADU : 237.32 EUR

INFORMACIA 7149.50 SK PRI KURZE 30.1260 ZA 1 EUR

MARTA KONEČNÁ
 STAVEBNÝ
 925 22 VEĽKÉ ULANY
 Parková 19
 IČO: 14-014 301
 Podpis

um a čas tlače: 30.06.2012 06:52:31

STRANA: 1